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Årgang Hold Mail id Fornavn Efternavn Telefon

Dr U6-7 maria@slashnet.dk Maria Lundskær 2622 4918

henrikjepsen@hotmail.com Henrik Jepsen 2612 4577

Dr U8 motogar@gmail.com Peter Garval 2747 9986

Dr U9 mogens74@yahoo.com Mogens Christiansen 2043 6911

Dr U10 maria@slashnet.dk Maria Lundskær 2622 4918

Dr U11 lars.kock.jensen@gmail.com Lars Kock Jensen 3069 1384  

Dr U12 nibdr@hotmail.com Niels Dragsbæk 2948 2002

Dr U13 Frank.Petersen@GAELDST.DK Frank Høgh 6092 4941

Dr U14 hs@c-bra.dk Henrik Sloth 2040 3993

Årgang Hold Mail id Fornavn Efternavn Telefon

Dr U15 Hold 3 mmmken@gmail.com Mette Madsen 2689 0621

Hold 2 nina@claren.dk Nina Claren 6169 4710

Hold 1 jannieprehn@gmail.com Jannie Prehn 2023 0752

Årgang Hold Mail id Fornavn Efternavn Telefon

Dr U17 Hold 1 hzm@live.dk Hjalte Zethner-Møller 6044 1758

  Hold 2 kingovang@hotmail.com Jonatan Kingo 5188 5786

Hold 3 thomas.petersen0@gmail.com Thomas Petersen 3084 0144

 

Dr u19 Hold 1 shawn.kellydk@gmail.com Shawn Kelly 4046 8538

Hold 2 jens_munk@ymail.com Jens Munk 2251 3255

 Hold Mail id Fornavn Efternavn Telefon

Hr Sen 11M Hr Sen 1 hrelite@skjold-fodbold.dk Rasmus Kaas 2253 4560

 Hr Sen 2 steffen.noergaard@gmail.com Steffen Nørgaard 4012 0805

 Hr sen 2 lasselhc@gmail.com Lasse Højmark 3062 1194

Hr Sen 8M Motion sander.ronne@hotmail.com Frederik Sander 4232 5394

 Mester oliversaricadolph@gmail.com Oliver Adolph 8172 1110

OB+ Veteran mortencwinther@gmail.com Morten Winther 2348 3781

 Supervet jlarsen@vivostat.com Jan Larsen 2621 1962

 Gr Super frankloe@sund.ku.dk Frank Lønnberg 2673 0307

Årgang Hold Mail id Fornavn Efternavn Telefon

Pi U7-U10 bendz@outlook.dk Jesper Bendz 4049 1670

 U11 pernilleramm@hotmail.com Pernille Ramm 3170 5781

 U12 Mads.Toft@wundermann.com Mads Toft 2729 3590

 U13 Claus1970@gmail.com Claus Møller 2535 2392

 U14 Claus1970@gmail.com Claus Møller 2535 2392

 U18 soren@lilleb.dk Søren Andersen 2922 9682

Kv Sen pernilleramm@hotmail.com Pernille Ramm 3170 5781

Hold Mail id Fornavn Efternavn Telefon

Fitness Fitness lis.flemming@mail.tele.dk Flemming Svensson 3024 6936
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